08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro - Macau/RN.
CONTRATADA: ANTONIO E DE OLIVEIRA – 3A DETETIZADORA –
CNPJ: 43.794.108/0001-06 -  sediada na Rua Gregório Soares de
Macedo, nº 373 – Bairro Bela Vista – Assú/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 53.820,00 (Cinquenta e três mil oitocentos e
vinte reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/05/2025 a 20/05/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESINSETIZAÇÃO,  DESCUPINIZAÇÃO,  CONTROLE  DE
ARACNÍDEOS, CONTROLE DE AVES E MORCEGOS, VISANDO AO